

گزارش فرانس پرس از بانکی که اقتصاد ایران را نجات می دهد



ایران در منازعات منطقه ای حفظ کرده است. قانونگذاران آمریکایی همچنین در حال تشدید تحریم‌ها علیه ایران هستند و این موجب شده تا بسیاری از شرکت‌های بین‌المللی نگران این مسئله باشند که در صورت ورود به بازار ایران ممکن است با جریمه‌های سنگینی از سوی دولت آمریکا مواجه کنند. به علاوه، کسی تهدید ترامپ مبنی بر پاره کردن برجام را فراموش نکرده است. اما حتی بدون تهدید تحریم‌ها، ایران همچنان به دلیل فساد اداری و تشریفات و مقررات دست و پاگیر، نظام بانکی فلج شده به دلیل بدهی‌های مسموم و نوسانات نرخ ارز، تصویری پرریسک را برای سرمایه‌گذاری ترسیم می‌کند. همه این عوامل بسیاری از سرمایه‌گذاران را از ورود به ایران می‌ترساند. به علاوه بانک‌ها نیز برای تأمین مالی قراردادهای بلند مدت با ایران حاضر به تأمین مالی نیستند. به نوشته تسنیم، ایران امیدوار است قرارداد با شرکت توتال بتواند اعتماد دیگر شرکت‌های بزرگ جهان برای ورود به این کشور را جلب کند. در صورتی که یک بانک بین‌المللی نیز اقدامی شبیه توتال انجام دهد و ریسک همکاری با این کشور را به جان بخرد، آن موقع می‌توان شاهد سرازیر شدن سرمایه‌گذاران خارجی به ایران که مقامات این کشور مدت‌هاست انتظارش را می‌کشند بود.

بر اساس گزارش تجارت سازمان ملل که در ماه ژوئن منتشر شد، کل سرمایه‌گذاری خارجی وارد شده به ایران در سال گذشته میلادی تنها ۳،۴ میلیارد دلار بوده که از رقم ۴،۷ میلیارد دلار وارد شده به این کشور در سال ۲۰۱۲ یعنی قبل از تحریم‌ها کمتر است. این رقم به هیچ وجه به رقم ۵۰ میلیارد دلاری که در زمان امضای برجام توسط حسن روحانی هدف گذاری شده بود نزدیک نیست. اما چه چیزی مانع از ورود شرکت‌های خارجی به بازار ایران می‌شود؟ دو مانع عمده وجود دارد: تحریم‌های آمریکا و وضعیت آشفته اقتصادی ایران در داخل. بر اساس گزارش تجارت سازمان ملل که در ماه ژوئن منتشر شد، کل سرمایه‌گذاری خارجی وارد شده به ایران در سال گذشته میلادی تنها ۳،۴ میلیارد دلار بوده که از رقم ۴،۷ میلیارد دلار وارد شده به این کشور در سال ۲۰۱۲ یعنی قبل از تحریم‌ها کمتر است. این رقم به هیچ وجه به رقم ۵۰ میلیارد دلاری که در زمان امضای برجام توسط حسن روحانی هدف گذاری شده بود نزدیک نیست. اما چه چیزی مانع از ورود شرکت‌های خارجی به بازار ایران می‌شود؟ دو مانع عمده وجود دارد: تحریم‌های آمریکا و وضعیت آشفته اقتصادی ایران در داخل. هر چند بسیاری از تحریم‌های غرب علیه ایران به موجب توافق هسته‌ای برداشته شده، اما واکنش بسیاری از تحریم‌ها را به بهانه‌های حقوق بشری، تسلیحاتی و نقش

فرانس پرس طی گزارشی نوشت: در صورتی که یک بانک بین‌المللی نیز اقدامی شبیه توتال انجام دهد و ریسک همکاری با ایران را به جان بخرد، آن موقع می‌توان شاهد سرازیر شدن سرمایه‌گذاران خارجی به این کشور بود. زمانی که ایران در سال ۲۰۱۵ توافق تاریخی برجام را با قدرت‌های جهانی به امضا رساند، بسیاری انتظار داشتند، بلافاصله شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران خارجی برای استفاده از بازار پرسود ایران به سوی این کشور بشتابند. اما به رغم اینکه در ماه‌های بعد از برجام هزاران هیئت تجاری از همه جای اروپا، آسیا و سایر کشورها به سمت تهران سرازیر شدند، قراردادهای بزرگ چندانی از دل این سفرها بیرون نیامد. این مسئله موجب شده تا قرارداد ۴،۹ میلیارد دلاری روز گذشته شرکت فرانسوی توتال با ایران برای توسعه میدان گازی عظیم پارس جنوبی یک پیشرفت احتمالی برای این کشور تلقی شود. بد نیست نگاهی به شرکت‌هایی که تاکنون قراردادهای مهمی با ایران منعقد کرده‌اند بیاندازیم. این قراردادها معدود و با فاصله زیاد از یکدیگر منعقد شده‌اند. شرکت خودروسازی پژو سیتروئن فرانسه در ژوئن ۲۰۱۶ قرارداد ۴۰۰ میلیون یورویی برای ساخت خودروهای پژو با همکاری شرکت ایران خودرو منعقد کرد. این شرکت همچنین در ماه اکتبر قراردادی ۳۰۰ میلیون یورویی با شرکت سایپا برای تولید خودروهای مدل سیتروئن امضا نمود. گروه هتل‌های زنجیره ای آکور می‌گوید در حال کار بر روی ۱۰ تا ۱۵ پروژه در ایران است تا بتواند از بازار رو به رشد گردشگری ایران بعد از برجام منتفع شود. تنها قراردادهای مهم دیگر در حوزه خرید هواپیما با شرکت‌های ایرباس و بوئینگ منعقد شده است. در کنار این‌ها مجموعه‌ای از قراردادهای اولیه یا به اصطلاح «آزمایشی» توسط شرکت‌های بزرگی نظیر رنئو، هیوندای و شل با ایران منعقد شده، اما تاکنون هیچ‌کدام از آن‌ها منجر به سرمایه‌گذاری‌های واقعی در این کشور نشده است.

خانه‌های خالی و مستاجران خانه به دوش! | علی کاشی - اخباربانک



تحلیل نامه اقتصادی شماره ۱۹ بانک انصار منتشر شد

نوزدهمین شماره تحلیل نامه اقتصادی بانک انصار با موضوعات متنوع و آخرین اخبار و اطلاعات مربوط به اقتصاد، تجارت و حوزه پولی و بانکی از سوی مرکز مطالعات و نوآوری بانک انصار منتشر شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، در نوزدهمین شماره تحلیل نامه از گزارش IMF، چشم‌انداز اقتصادی جهان، نسخه سال ۲۰۱۷ گزارش رقابت‌پذیری سفرو گردشگری، نرخ بیکاری در استان‌های مختلف کشور، رشد اقتصادی در بخش‌های مختلف اقتصاد در سال ۱۳۹۵، ایران در گزارش چشم‌انداز صندوق بین‌المللی پول، صنعت بانکداری ۲۰۳۰ و ظهور بانک‌های نامریزی در ۲۰۳۰ و تحولات رقبا و فعالان در صنعت بانکداری سخن به میان آمده است. این گزارش می‌افزاید که این تحلیل نامه حاوی معرفی فعالیت‌های پژوهشی، آمار و ارقام، نمودارها، تحلیل‌های تئوریک و طرح موضوعات کلیدی و دارای اولویت حوزه اقتصاد پولی و بانکی است و به ارتقای سطح آگاهی‌های تخصصی و کارشناسی منابع انسانی بانک و علاقمندان حوزه‌های بانکداری باری رساننده و می‌کوشد تا ارزش تحلیل‌های علمی در حوزه‌های اقتصادی و بانکی را نمایان کند.



نوسازی ناوگان اتوبوسرانی تهران با حمایت بانک تجارت

تعداد ۴ میلیون مسافر توسط ۷۰۰۰ دستگاه اتوبوس در شهر تهران جابه‌جا می‌شوند و امیدواریم این تفاهنامه سرآغاز توسعه همکاری‌های شبکه بانکی و ناوگان حمل و نقل عمومی کلان‌شهرها شود. بانک تجارت پیش از این با مشارکت در طرح جایگزینی ۹۰ هزار دستگاه تاکسی فرسوده، تأمین تسهیلات ۳۰ هزار دستگاه آن را عهده‌دار شده است. این بانک همچنین به منظور تسهیل پرداخت کرایه اتوبوس و مترو، پروژه کیف پول الکترونیک بانک تجارت را در فاز ابتدایی در شهرهای تهران و اراک، و به زودی در سراسر کشور آغاز کرده است.

مذکور اشاره کرد و گفت: افزایش ۲۰۰ دستگاه به ناوگان اتوبوسرانی تهران به عنوان یکی از بزرگ‌ترین مجموعه‌های اتوبوسرانی جهان کار مهمی است که شهروندان تهرانی آثار آن را به زودی خواهند دید. وی خاطر نشان کرد: روزانه این بانک در نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی کشور افزود: معتقدیم هر اندازه مطلوبیت ناوگان حمل و نقل عمومی افزایش یابد و به ظرفیت آن افزوده شود، همان اندازه ترافیک شهر روان‌تر و آلودگی کاهش خواهد یافت. سنندجی مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه نیز به جزئیات تفاهنامه

داشت: حفاظت محیط زیست به عنوان یکی از اهداف بانک تجارت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی به شمار می‌رود و این بانک اراده جدی برای اجرای این تفاهنامه در جهت ارتقای رفاه عمومی و کاهش آلودگی هوای تهران دارد. مدیرعامل بانک تجارت با اشاره به سابقه شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه و نمایندگان دو شرکت طرف قرارداد این سازمان صبح شنبه هفدهم تیرماه در استای نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر تهران این تفاهنامه را امضا کردند. محمدابراهیم مقدم در این مراسم با اشاره به اهمیت بهبود شرایط ناوگان حمل و نقل عمومی شهر تهران اظهار



درخواست اداره سهام مؤسسه اعتباری ملل

درخواست اداره سهام مؤسسه اعتباری ملل از سهامدارانی که تاکنون شماره حساب خود را برای واریز سود و وجوه حق تقدم استفاده نشده اعلام نکرده‌اند، وجوه ناشی از فروش حق تقدم استفاده نشده سهام آن دسته از سهامداران محترم مؤسسه اعتباری ملل (سهامی عام) که از حق تقدم سهام خود در افزایش سرمایه مصوب مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۲ بهمن ۱۳۹۵ استفاده نکرده و نسبت به اعلام اطلاعات مربوط به شماره حساب خود اقدام نمودند پس از کسر کارمزد و هزینه‌های مربوطه به حسابشان واریز گردید. به گزارش روابط عمومی مؤسسه اعتباری ملل، سهامداران محترمی که فاقد هرگونه حسابی در مؤسسه هستند می‌توانند با مراجعه به یکی از شعب مؤسسه در سراسر کشور، نسبت به افتتاح حساب اقدام نموده و شماره آن را برای واریز وجوه ناشی از فروش حق تقدم به اداره سهام مؤسسه اعتباری ملل اعلام نمایند. همچنین سهامداران گرامی جهت کسب هرگونه اطلاعات مرتبط و اعلام شماره حساب خود با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۲۰۷۷۲ اداره امور سهام مؤسسه اعتباری ملل تماس حاصل نمایند.



بانک ملی ایران نشان «تعهد به کیفیت» را دریافت کرد

بانک ملی ایران در سومین کنفرانس بین‌المللی کیفیت که در محل همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، نشان «تعهد به کیفیت» را از سوی سازمان ملی استاندارد (انجمن حامیان استاندارد و کیفیت ایران) برای ارائه بهترین خدمات به مشتریان در طول سال‌های گذشته دریافت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این کنفرانس یکروزه با هدف بررسی و تبیین شاخصه‌های کیفیت در توسعه و ارتقای سطح کالاها و توانمندی امور تولیدی، خدماتی و صنایع کشور در جهت رقابت‌پذیری و ارزش نهادن به نیاز مخاطبان برگزار شد. برگزاری این گردهمایی تخصصی که با سخنرانی و مشارکت علمی ۱۰ نفر از اساتید داخلی و خارجی، صاحب‌نظران و مسئولان کشور به صورت کارگاه آموزشی و نشست‌های تخصصی انجام شد، با هدف ارائه و انتقال تجربیات و یافته‌های موفق در حوزه ارتقای کیفیت صنایع، سازمان‌ها و شرکت‌های تولیدی و خدماتی صورت گرفت. بررسی شاخصه‌های کیفیت در قرن ۲۱، شناخت عوامل مهم برای افزایش کیفیت تولیدات، راهکارهای اساسی برای ورود به بازارهای جهانی و مبنای مؤثر برای ارتقای سازمان‌های خدمات‌محور از مهم‌ترین رویکردها و محورهای اصلی این کنفرانس بود.



نسخه جدید موبایل بانک رفاه ویژه آیفون ارائه شد

نرم‌افزار جدید موبایل بانک ویژه سیستم عامل iOS با امکانات جدید به مشتریان این بانک ارائه شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه، ویژگی مهم نسخه جدید امکان استفاده از حسگر اثر انگشت برای سیستم عامل iOS نسخه ۹ به بالا می‌باشد. از دیگر ویژگی‌های این نسخه جدید می‌توان به امکان نمایش رسیدهای مالی در منوی سابقه تراکنش‌ها، امکان به اشتراک‌گذاری رسیدها از طریق ایمیل و شبکه‌های اجتماعی، امکان افزودن توضیحات بابت انتقال و چه از سوی کاربر به هنگام به اشتراک‌گذاری رسید تراکنش و امکان خرید شارژ مستقیم (Top-up) سیم کارت‌های اعتباری رایتل اشاره کرد.



Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت‌های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واولان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۰۲۱۵۶۵۳۷۴۹۴-۹۵
www.golchinprint.com